
＿＿【重要】__＿                        平成 30 年 5 月吉日  

お得意様各位                                                    

のぼり屋工房株式会社                     
〒702-8024          

岡山県岡山市南区浦安南町 220-1 

TEL：086-261-4188 (代表) 

FAX：086-261-4189 (代表) 

電話対応時間の変更のお詫びとお知らせ 

謹啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。 

さて、お客様には大変に心苦しいお願いとなりますが、昨今話題となっております、

働き方改革の長時間労働の問題につきまして、弊社でも対策を考えてまいりました。 

これまで弊社営業時間は、9：00～18：00 のところ、お客様からのお電話への対応を

18：30 まで行っておりましたが、働き方改革の一環としまして、営業時間外業務の削

減の必要性があるとの結論にたっしました。 

つきましては誠に不本意ではございますが、2018 年 6 月 1 日からお客様からのお電

話への対応時間の変更を 行わせて頂きます。大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご

理解をいただきますようお願い申し上げます。 

お客様各位に於かれましても、大変に厳しい環境下にあるとは存じますが、何とぞ諸般の事

情をご賢察のうえ、ご理解とご了承を賜りたく伏してお願い申し上げます。 

敬白 

記 

■ 変更日：2018 年 6 月 1 日より 

■ お電話への対応時間 18：00 まで（18：00 より留守番電話へ切

り替えての対応となります） 

 

以上 


